
Lieka P.Valinskas

Panevėžio „Lietkabelio“ komandai savo gretose pavyko išsaugoti labai svarbų žaidėją – dar
vieneriems metams pratęsta sutartis su Pauliumi Valinsku.

„Pasitaręs su agentais ir šeima nusprendžiau likti dėl kelių priežasčių. Pirmoji – ekipą toliau
treniruos Nenadas Čanakas, o antroji – „Lietkabelis“ rungtyniaus Europos taurėje. Praėjęs
sezonas buvo man nesuprantamas, todėl dabar norėjau nuo pat sezono starto turėti
stabilumą, aiškų vaidmenį. Dabar žinau, ko laukti ir tikėtis bei nekantrauju save išbandyti
Europos taurėje. Noriu turėti normalų ir stabilų sezoną bei tada žiūrėti, kas iš to išeis“, –
„kklietkabelis.lt“ sakė P.Valinskas.

24 metų 190 cm ūgio gynėjui tai bus jau trečias sezonas „Lietkabelyje“. Tiesa, pernai
P.Valinskas buvo pasirašęs sutartį su Orleano „Loiret“ klubu, bet jame neužsibuvo ir lapkritį
vėl užsivilko reprezentacinės Panevėžio miesto ekipos marškinėlius.

Praėjusiame sezone Lietuvos krepšinio lygoje P.Valinskas per 26 minutes įmesdavo po 9
taškus, atkovodavo 2,2 kamuolio, atlikdavo 1,7 rezultatyvaus perdavimo ir rinkdavo 5,8
naudingumo balo. FIBA Čempionų lygoje jo statistika buvo solidesnė: 10,9 taško, 2,6
atkovoto kamuolio, 2,7 rezultatyvaus perdavimo ir 9,6 naudingumo balo per 27 žaidimo
minutes.

Būtent P.Valinsko Holone sumesti trys baudų metimai ir išplėšta pergalė prieš UNET atvėrė
„Lietkabeliui“ kelią į Čempionų lygos aštuntfinalį.

„Lietkabelis“ kitam sezonui taip pat turi sutartis su Mariumi Valinsku, Tadu Vaičiūnu,
Vyteniu Lipkevičiumi, Margiriu Normantu, Eriku Venskumi, Marinu Maričiumi, Gabrieliumi
Maldūnu ir Troy‘umi Barniesu. Komandą toliau treniruos Nenadas Čanakas.


